
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Torneo 2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B 2206032B

Luogo Villorba  [Treviso - Veneto]
Periodo 24-06-2022 - 26-06-2022

Turni 5

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - 

Partecipanti 33

Sito Internet

Rossi Gianni

1Pentelashoski Ivanche

2
Pesavento Mose '

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 11 CM Rossi Gianni 4.5 ITA 11.0011.507.50 9.75 1616 1443 1930 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1942

2 19 NC Pentelashoski Ivanche4.0 ITA 11.5013.508.00 10.751443 1783 2024 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 2006

3 15 3N Pesavento Mose ' 3.5 ITA 14.5016.0010.009.75 1500 1548 1818 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 2008

4 4 1N Saviane Giorgio 3.5 ITA 14.5016.0010.0010.001854 1538 1723 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2006

5 6 2N Serea Gabriele 3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 1747 1466 1615 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 2010

6 10 2N Matterlin Matteo 3.5 ITA 14.0014.5010.009.00 1620 1410 1680 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2004

7 13 3N Abisso Filippo 3.5 ITA 9.50 9.50 6.00 7.75 1560 1616 1953 4 3 1 0 2 1 1 0 2 2 0 0 0 1 1976

8 22 NC Zamboni Matteo 3.5 ITA 9.00 9.50 5.50 5.00 1403 1484 1754 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 2004

9 8 2N Guernieri Luca 3.0 ITA 13.5015.009.00 6.50 1660 1334 1527 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 2005

10 7 2N Dall 'anese Davide 3.0 ITA 12.0014.008.00 7.00 1676 1320 1513 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1994

11 5 1N Conte Edoardo 3.0 ITA 11.0013.007.50 7.00 1761 1505 1577 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 2008

12 26 NC Buqa Brajan 3.0 ITA 11.0012.507.50 6.00 1255 1602 1710 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2008

13 3 1N Buzzatti Francesco 3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 5.50 1892 1343 1589 4 2 1 1 2 2 0 0 2 0 1 1 0 0 1989

14 18 NC Lovato Mattia 2.5 ITA 12.5014.009.00 5.25 1470 1427 1548 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1997

15 1 CM Cortina Federico 2.5 ITA 13.0013.009.00 5.25 2000 1502 1503 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 0 1981

16 17 3N Amadardo Matteo 2.5 ITA 11.5011.507.50 4.00 1478 1549 1700 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1985

17 14 2N Crestani Federico 2.5 ITA 9.00 10.506.00 4.25 1527 1324 1565 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1969

18 23 NC Crestani Dario 2.5 ITA 10.0010.507.00 3.25 1378 1382 1624 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1986

19 16 NC Calore Elias 2.5 ITA 9.00 10.005.50 4.25 1479 1296 1538 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1999

20 28 NC Grendene Luca 2.0 ITA 11.0012.507.00 3.50 1134 1593 1522 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2011

21 29 NC Lukyanov Dmitry 2.0 FID 11.0012.508.00 4.00 999 1623 1384 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 2002

22 24 NC De Luca Stefano 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 1.50 1361 1390 1392 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1972

23 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan2.0 7.50 7.50 5.00 0.50 999 1408 1086 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1983

24 20 NC Magagnin Fabio 2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 1425 1418 1097 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

25 21 3N Cova Riccardo 2.0 ITA 8.00 8.50 5.00 2.00 1411 1299 1468 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1979

26 12 1N Morganti Lionello 2.0 ITA 7.50 7.50 5.00 2.00 1605 1484 1548 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

27 9 1N Grudina Marco 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 1.75 1633 1183 1247 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 0 1971

28 25 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA 7.00 7.00 4.00 3.50 1344 1640 1641 3 0 3 0 2 0 2 0 1 0 1 0 0 2 2009

29 30 NC Moro Marco Aurelio 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 999 1363 1131 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1983

30 31 NC Takano Ryotaro 1.0 12.0013.507.50 2.50 999 1420 1117 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1983

31 33 NC Ugrote Vincenzo 1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 999 1510 776 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1966

32 27 NC Mazzucato Lorenzo 1.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1205 1360 820 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2011

33 2 CM Zarpellon Daniel 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1961 1443 708 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1974
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 3N Abisso Filippo ITA VEN TV 1560 1616 1953 1976 M 28521307 185189

17 3N Amadardo Matteo ITA VEN VE 1478 1549 1700 1985 M 28556801 101460

26 NC Buqa Brajan ITA VEN PD 1255 1602 1710 2008 M 2895752 179804

3 1N Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1892 1343 1589 1989 M 824755 114689

16 NC Calore Elias ITA TOS FI 1479 1296 1538 1999 M 28553888 193444

5 1N Conte Edoardo ITA VEN VE 1761 1505 1577 2008 M 2863710 175708

1 CM Cortina Federico ITA VEN BL 2000 1502 1503 1981 M 824763 105033

21 3N Cova Riccardo ITA FRI TS 1411 1299 1468 1979 M 28569334 103189

23 NC Crestani Dario ITA VEN VI 1378 1382 1624 1986 M 2845780 170907

14 2N Crestani Federico ITA VEN VI 1527 1324 1565 1969 M 833797 110679

7 2N Dall 'anese Davide ITA VEN TV 1676 1320 1513 1994 M 2874798 175432

24 NC De Luca Stefano ITA FRI PN 1361 1390 1392 1972 M 896454 151418

28 NC Grendene Luca ITA VEN TV 1134 1593 1522 2011 M 28568044 195016

9 1N Grudina Marco ITA FRI GO 1633 1183 1247 1971 M 801097 102859

8 2N Guernieri Luca ITA LOM MN 1660 1334 1527 2005 M 28554981 193701

18 NC Lovato Mattia ITA VEN VI 1470 1427 1548 1997 M 28568850 163936

29 NC Lukyanov Dmitry FID FI 999 1623 1384 2002 M 34310471

20 NC Magagnin Fabio ITA VEN TV 1425 1418 1097 1957 M 2874801 175433

10 2N Matterlin Matteo ITA VEN TV 1620 1410 1680 2004 M 2849173 170782

27 NC Mazzucato Lorenzo ITA VEN PD 1205 1360 820 2011 M 2895787 179321

12 1N Morganti Lionello ITA VEN PD 1605 1484 1548 1958 M 823643 106102

30 NC Moro Marco Aurelio ITA VEN VE 999 1363 1131 1983 M 28575814 197360

19 NC Pentelashoski IvancheITA VEN TV 1443 1783 2024 2006 M 2876316 177099

15 3N Pesavento Mose ' ITA VEN VI 1500 1548 1818 2008 M 2862668 174595

11 CM Rossi Gianni ITA VEN TV 1616 1443 1930 1942 M 818593 106459

4 1N Saviane Giorgio ITA VEN TV 1854 1538 1723 2006 M 2880542 173571

6 2N Serea Gabriele ITA VEN VE 1747 1466 1615 2010 M 2883886 171089

25 NC Steffenato Alberto ITA VEN TV 1344 1640 1641 2009 M 2863800 175807

31 NC Takano Ryotaro 999 1420 1117 1983 M 34310470

32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 999 1408 1086 1983 M 17010501

33 NC Ugrote Vincenzo ITA VEN TV 999 1510 776 1966 M 28556216 192586

22 NC Zamboni Matteo ITA LOM MN 1403 1484 1754 2004 M 28548418 145699

2 CM Zarpellon Daniel ITA VEN VI 1961 1443 708 1974 M 818542 105681

FSI - 2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B) - Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 3/21



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 CM Cortina Federico 2.5 ITA | 0 Â½ | 12 N 1 | 19 B Â½ | 22 N Â½ | 13 B 0 | 0

33 2 CM Zarpellon Daniel 0.0 ITA | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

13 3 1N Buzzatti Francesco 3.0 ITA | 0 Â½ | 17 N 0 | 29 B 1 | 5 N Â½ | 28 B 1 | 0

4 4 1N Saviane Giorgio 3.5 ITA | 20 B 1 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 11 N Â½ | 10 B Â½ | 1

11 5 1N Conte Edoardo 3.0 ITA | 21 N 1 | 15 B 0 | 25 N Â½ | 3 B Â½ | 23 N 1 | -1

5 6 2N Serea Gabriele 3.5 ITA | 22 B 1 | 18 N Â½ | 17 B 1 | 15 N 0 | 16 B 1 | 1

10 7 2N Dall 'anese Davide 3.0 ITA | 23 N 1 | 19 B 0 | 26 N 0 | 14 B 1 | 29 N 1 | -1

9 8 2N Guernieri Luca 3.0 ITA | 24 B 1 | 29 N 1 | 11 B 0 | 26 N 1 | 19 B 0 | 1

27 9 1N Grudina Marco 2.0 ITA | 25 N Â½ | 0 Â½ | 28 B 0 | 33 N 1 | 26 B 0 | 0

6 10 2N Matterlin Matteo 3.5 ITA | 26 B 1 | 33 N 1 | 15 B Â½ | 19 N Â½ | 4 N Â½ | -1

1 11 CM Rossi Gianni 4.5 ITA | 27 N 1 | 31 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 15 N 1 | -1

26 12 1N Morganti Lionello 2.0 ITA | 0 Â½ | 1 B 0 | 14 N 0 | 21 B Â½ | 31 N 1 | 0

7 13 3N Abisso Filippo 3.5 ITA | 28 B 1 | 4 B Â½ | 0 0 | 17 N 1 | 1 N 1 | 0

17 14 2N Crestani Federico 2.5 ITA | 29 N 0 | 25 B Â½ | 12 B 1 | 7 N 0 | 30 B 1 | 1

3 15 3N Pesavento Mose ' 3.5 ITA | 30 B 1 | 5 N 1 | 10 N Â½ | 6 B 1 | 11 B 0 | 1

19 16 NC Calore Elias 2.5 ITA | 31 N 0 | 24 B 1 | 32 N 1 | 23 B Â½ | 6 N 0 | -1

16 17 3N Amadardo Matteo 2.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 32 N 1 | 0

14 18 NC Lovato Mattia 2.5 ITA | 32 B 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 28 N 1 | 22 B 0 | 1

2 19 NC Pentelashoski Ivanche 4.0 ITA | 2 B 1 | 7 N 1 | 1 N Â½ | 10 B Â½ | 8 N 1 | -1

24 20 NC Magagnin Fabio 2.0 ITA | 4 N 0 | 26 B 0 | 24 N 0 | 0 1 | 27 B 1 | 0

25 21 3N Cova Riccardo 2.0 ITA | 5 B 0 | 28 N 0 | 30 B Â½ | 12 N Â½ | 33 B 1 | 1

8 22 NC Zamboni Matteo 3.5 ITA | 6 N 0 | 27 B 1 | 31 N 1 | 1 B Â½ | 18 N 1 | -1

18 23 NC Crestani Dario 2.5 ITA | 7 B 0 | 30 N 1 | 33 B 1 | 16 N Â½ | 5 B 0 | 1

22 24 NC De Luca Stefano 2.0 ITA | 8 N 0 | 16 N 0 | 20 B 1 | 29 B 0 | 0 1 | 0

28 25 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA | 9 B Â½ | 14 N Â½ | 5 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 1

12 26 NC Buqa Brajan 3.0 ITA | 10 N 0 | 20 N 1 | 7 B 1 | 8 B 0 | 9 N 1 | -1

32 27 NC Mazzucato Lorenzo 1.0 ITA | 11 B 0 | 22 N 0 | 0 1 | 32 B 0 | 20 N 0 | 0

20 28 NC Grendene Luca 2.0 ITA | 13 N 0 | 21 B 1 | 9 N 1 | 18 B 0 | 3 N 0 | -1

21 29 NC Lukyanov Dmitry 2.0 FID | 14 B 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | 24 N 1 | 7 B 0 | 1

29 30 NC Moro Marco Aurelio 1.5 ITA | 15 N 0 | 23 B 0 | 21 N Â½ | 31 B 1 | 14 N 0 | -1

30 31 NC Takano Ryotaro 1.0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 22 B 0 | 30 N 0 | 12 B 0 | 1

23 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 2.0 | 18 N 0 | 0 1 | 16 B 0 | 27 N 1 | 17 B 0 | 0

31 33 NC Ugrote Vincenzo 1.0 ITA | 0 1 | 10 B 0 | 23 N 0 | 9 B 0 | 21 N 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 3N Abisso Filippo ITA 1560 4 3.50 1.76 1.74 1616.501953 1976 M 28521307 185189

17 3N Amadardo Matteo ITA 1478 3 1.00 0.64 0.36 1549.501700 1985 M 28556801 101460

26 NC Buqa Brajan ITA 1255 4 2.00 0.35 1.65 1602.801710 2008 M 2895752 179804

3 1N Buzzatti Francesco ITA 1892 3 1.50 2.52 -1.02 1343.001589 1989 M 824755 114689

16 NC Calore Elias ITA 1479 3 1.50 1.47 0.03 1296.801538 1999 M 28553888 193444

5 1N Conte Edoardo ITA 1761 5 3.00 3.86 -0.86 1505.001577 2008 M 2863710 175708

1 CM Cortina Federico ITA 2000 4 2.00 3.68 -1.68 1502.751503 1981 M 824763 105033

21 3N Cova Riccardo ITA 1411 3 0.50 1.19 -0.69 1299.601468 1979 M 28569334 103189

23 NC Crestani Dario ITA 1378 3 0.50 0.60 -0.1 1382.801624 1986 M 2845780 170907

14 2N Crestani Federico ITA 1527 3 1.50 1.43 0.07 1324.601565 1969 M 833797 110679

7 2N Dall 'anese Davide ITA 1676 4 2.00 3.26 -1.26 1320.401513 1994 M 2874798 175432

24 NC De Luca Stefano ITA 1361 2 0.00 0.49 -0.49 1390.751392 1972 M 896454 151418

28 NC Grendene Luca ITA 1134 5 2.00 0.53 1.47 1593.201522 2011 M 28568044 195016

9 1N Grudina Marco ITA 1633 3 0.50 2.67 -2.17 1183.001247 1971 M 801097 102859

8 2N Guernieri Luca ITA 1660 4 2.00 3.11 -1.11 1334.801527 2005 M 28554981 193701

18 NC Lovato Mattia ITA 1470 4 1.50 1.73 -0.23 1427.401548 1997 M 28568850 163936

10 2N Matterlin Matteo ITA 1620 4 2.50 2.50 0 1410.201680 2004 M 2849173 170782

27 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1205 2 0.00 0.32 -0.32 1360.75820 2011 M 2895787 179321

12 1N Morganti Lionello ITA 1605 3 0.50 1.44 -0.94 1484.251548 1958 M 823643 106102

19 NC Pentelashoski IvancheITA 1443 5 4.00 0.86 3.14 1783.402024 2006 M 2876316 177099

15 3N Pesavento Mose ' ITA 1500 4 2.50 1.05 1.45 1548.601818 2008 M 2862668 174595

11 CM Rossi Gianni ITA 1616 4 3.50 2.22 1.28 1443.601930 1942 M 818593 106459

4 1N Saviane Giorgio ITA 1854 4 2.50 3.35 -0.85 1538.201723 2006 M 2880542 173571

6 2N Serea Gabriele ITA 1747 5 3.50 4.18 -0.68 1466.001615 2010 M 2883886 171089

25 NC Steffenato Alberto ITA 1344 3 1.50 0.50 1 1640.331641 2009 M 2863800 175807

22 NC Zamboni Matteo ITA 1403 4 2.50 1.37 1.13 1484.201754 2004 M 28548418 145699

2 CM Zarpellon Daniel ITA 1961 1 0.00 0.92 -0.92 1443.00708 1974 M 818542 105681
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

29 NC Lukyanov Dmitry FID 999 0 0.00 0.40 1.6 48 1623.201384 2002 M

20 NC Magagnin Fabio ITA 1425 0 0.00 2.20 -1.2 -36 1418.751097 1957 M 175433

30 NC Moro Marco Aurelio ITA 999 1 1.00 0.80 0.7 21 1363.001131 1983 M 197360

31 NC Takano Ryotaro 999 1 0.00 0.80 0.2 6 1420.401117 1983 M

32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 999 0 0.00 0.50 0.5 15 1408.001086 1983 M

33 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 0 0.00 0.30 -0.3 -9 1510.50776 1966 M 192586

FSI - 2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B) - Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 6/21



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1443   |  2 CM Zarpellon Daniel ITA 1961 1 - 0

2 4 1N Saviane Giorgio ITA 1854   |  20 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 - 0

3 21 3N Cova Riccardo ITA 1411   |  5 1N Conte Edoardo ITA 1761 0 - 1

4 6 2N Serea Gabriele ITA 1747   |  22 NC Zamboni Matteo ITA 1403 1 - 0

5 23 NC Crestani Dario ITA 1378   |  7 2N Dall 'anese Davide ITA 1676 0 - 1

6 8 2N Guernieri Luca ITA 1660   |  24 NC De Luca Stefano ITA 1361 1 - 0

7 25 NC Steffenato Alberto ITA 1344   |  9 1N Grudina Marco ITA 1633 Â½ - Â½

8 10 2N Matterlin Matteo ITA 1620   |  26 NC Buqa Brajan ITA 1255 1 - 0

9 27 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1205   |  11 CM Rossi Gianni ITA 1616 0 - 1

10 13 3N Abisso Filippo ITA 1560   |  28 NC Grendene Luca ITA 1134 1 - 0

11 29 NC Lukyanov Dmitry FID 999   |  14 2N Crestani Federico ITA 1527 1 - 0

12 15 3N Pesavento Mose ' ITA 1500   |  30 NC Moro Marco Aurelio ITA 999 1 - 0

13 31 NC Takano Ryotaro 999   |  16 NC Calore Elias ITA 1479 1 - 0

14 18 NC Lovato Mattia ITA 1470   |  32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 999 1 - 0

15 1 CM Cortina Federico ITA 2000   |  Â½ - F

16 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1892   |  Â½ - F

17 12 1N Morganti Lionello ITA 1605   |  Â½ - F

18 17 3N Amadardo Matteo ITA 1478   |  Â½ - F

19 33 NC Ugrote Vincenzo ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 3N Abisso Filippo 1 ITA 1560   |  4 1N Saviane Giorgio 1 ITA 1854 Â½ - Â½

2 5 1N Conte Edoardo 1 ITA 1761   |  15 3N Pesavento Mose ' 1 ITA 1500 0 - 1

3 18 NC Lovato Mattia 1 ITA 1470   |  6 2N Serea Gabriele 1 ITA 1747 Â½ - Â½

4 7 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1676   |  19 NC Pentelashoski Ivanche1 ITA 1443 0 - 1

5 29 NC Lukyanov Dmitry 1 FID 999   |  8 2N Guernieri Luca 1 ITA 1660 0 - 1

6 33 NC Ugrote Vincenzo 1 ITA 999   |  10 2N Matterlin Matteo 1 ITA 1620 0 - 1

7 11 CM Rossi Gianni 1 ITA 1616   |  31 NC Takano Ryotaro 1 999 1 - 0

8 12 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1605   |  1 CM Cortina Federico 0.5 ITA 2000 0 - 1

9 17 3N Amadardo Matteo 0.5 ITA 1478   |  3 1N Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1892 1 - 0

10 14 2N Crestani Federico 0 ITA 1527   |  25 NC Steffenato Alberto 0.5 ITA 1344 Â½ - Â½

11 16 NC Calore Elias 0 ITA 1479   |  24 NC De Luca Stefano 0 ITA 1361 1 - 0

12 20 NC Magagnin Fabio 0 ITA 1425   |  26 NC Buqa Brajan 0 ITA 1255 0 - 1

13 28 NC Grendene Luca 0 ITA 1134   |  21 3N Cova Riccardo 0 ITA 1411 1 - 0

14 22 NC Zamboni Matteo 0 ITA 1403   |  27 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1205 1 - 0

15 30 NC Moro Marco Aurelio 0 ITA 999   |  23 NC Crestani Dario 0 ITA 1378 0 - 1

16 9 1N Grudina Marco 0.5 ITA 1633   |  Â½ - F

17 2 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1961   |  0 - F

18 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan0 999   |  1 - F

FSI - 2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B) - Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 8/21



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Guernieri Luca 2 ITA 1660   |  11 CM Rossi Gianni 2 ITA 1616 0 - 1

2 10 2N Matterlin Matteo 2 ITA 1620   |  15 3N Pesavento Mose ' 2 ITA 1500 Â½ - Â½

3 1 CM Cortina Federico 1.5 ITA 2000   |  19 NC Pentelashoski Ivanche2 ITA 1443 Â½ - Â½

4 4 1N Saviane Giorgio 1.5 ITA 1854   |  18 NC Lovato Mattia 1.5 ITA 1470 1 - 0

5 6 2N Serea Gabriele 1.5 ITA 1747   |  17 3N Amadardo Matteo 1.5 ITA 1478 1 - 0

6 25 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1344   |  5 1N Conte Edoardo 1 ITA 1761 Â½ - Â½

7 26 NC Buqa Brajan 1 ITA 1255   |  7 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1676 1 - 0

8 9 1N Grudina Marco 1 ITA 1633   |  28 NC Grendene Luca 1 ITA 1134 0 - 1

9 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan1 999   |  16 NC Calore Elias 1 ITA 1479 0 - 1

10 31 NC Takano Ryotaro 1 999   |  22 NC Zamboni Matteo 1 ITA 1403 0 - 1

11 23 NC Crestani Dario 1 ITA 1378   |  33 NC Ugrote Vincenzo 1 ITA 999 1 - 0

12 3 1N Buzzatti Francesco 0.5 ITA 1892   |  29 NC Lukyanov Dmitry 1 FID 999 1 - 0

13 14 2N Crestani Federico 0.5 ITA 1527   |  12 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1605 1 - 0

14 24 NC De Luca Stefano 0 ITA 1361   |  20 NC Magagnin Fabio 0 ITA 1425 1 - 0

15 21 3N Cova Riccardo 0 ITA 1411   |  30 NC Moro Marco Aurelio 0 ITA 999 Â½ - Â½

16 13 3N Abisso Filippo 1.5 ITA 1560   |  0 - F

17 2 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1961   |  0 - F

18 27 NC Mazzucato Lorenzo 0 ITA 1205   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 CM Rossi Gianni 3 ITA 1616   |  4 1N Saviane Giorgio 2.5 ITA 1854 Â½ - Â½

2 15 3N Pesavento Mose ' 2.5 ITA 1500   |  6 2N Serea Gabriele 2.5 ITA 1747 1 - 0

3 19 NC Pentelashoski Ivanche2.5 ITA 1443   |  10 2N Matterlin Matteo 2.5 ITA 1620 Â½ - Â½

4 22 NC Zamboni Matteo 2 ITA 1403   |  1 CM Cortina Federico 2 ITA 2000 Â½ - Â½

5 26 NC Buqa Brajan 2 ITA 1255   |  8 2N Guernieri Luca 2 ITA 1660 0 - 1

6 16 NC Calore Elias 2 ITA 1479   |  23 NC Crestani Dario 2 ITA 1378 Â½ - Â½

7 28 NC Grendene Luca 2 ITA 1134   |  18 NC Lovato Mattia 1.5 ITA 1470 0 - 1

8 5 1N Conte Edoardo 1.5 ITA 1761   |  3 1N Buzzatti Francesco 1.5 ITA 1892 Â½ - Â½

9 17 3N Amadardo Matteo 1.5 ITA 1478   |  13 3N Abisso Filippo 1.5 ITA 1560 0 - 1

10 7 2N Dall 'anese Davide 1 ITA 1676   |  14 2N Crestani Federico 1.5 ITA 1527 1 - 0

11 33 NC Ugrote Vincenzo 1 ITA 999   |  9 1N Grudina Marco 1 ITA 1633 0 - 1

12 24 NC De Luca Stefano 1 ITA 1361   |  29 NC Lukyanov Dmitry 1 FID 999 0 - 1

13 27 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1205   |  32 NC Tsou Nian-kai Jonathan1 999 0 - 1

14 30 NC Moro Marco Aurelio 0.5 ITA 999   |  31 NC Takano Ryotaro 1 999 1 - 0

15 12 1N Morganti Lionello 0.5 ITA 1605   |  21 3N Cova Riccardo 0.5 ITA 1411 Â½ - Â½

16 25 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA 1344   |  0 - F

17 2 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1961   |  0 - F

18 20 NC Magagnin Fabio 0 ITA 1425   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Pesavento Mose ' 3.5 ITA 1500   |  11 CM Rossi Gianni 3.5 ITA 1616 0 - 1

2 4 1N Saviane Giorgio 3 ITA 1854   |  10 2N Matterlin Matteo 3 ITA 1620 Â½ - Â½

3 8 2N Guernieri Luca 3 ITA 1660   |  19 NC Pentelashoski Ivanche3 ITA 1443 0 - 1

4 1 CM Cortina Federico 2.5 ITA 2000   |  13 3N Abisso Filippo 2.5 ITA 1560 0 - 1

5 6 2N Serea Gabriele 2.5 ITA 1747   |  16 NC Calore Elias 2.5 ITA 1479 1 - 0

6 18 NC Lovato Mattia 2.5 ITA 1470   |  22 NC Zamboni Matteo 2.5 ITA 1403 0 - 1

7 23 NC Crestani Dario 2.5 ITA 1378   |  5 1N Conte Edoardo 2 ITA 1761 0 - 1

8 3 1N Buzzatti Francesco 2 ITA 1892   |  28 NC Grendene Luca 2 ITA 1134 1 - 0

9 29 NC Lukyanov Dmitry 2 FID 999   |  7 2N Dall 'anese Davide 2 ITA 1676 0 - 1

10 9 1N Grudina Marco 2 ITA 1633   |  26 NC Buqa Brajan 2 ITA 1255 0 - 1

11 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan2 999   |  17 3N Amadardo Matteo 1.5 ITA 1478 0 - 1

12 14 2N Crestani Federico 1.5 ITA 1527   |  30 NC Moro Marco Aurelio 1.5 ITA 999 1 - 0

13 31 NC Takano Ryotaro 1 999   |  12 1N Morganti Lionello 1 ITA 1605 0 - 1

14 20 NC Magagnin Fabio 1 ITA 1425   |  27 NC Mazzucato Lorenzo 1 ITA 1205 1 - 0

15 21 3N Cova Riccardo 1 ITA 1411   |  33 NC Ugrote Vincenzo 1 ITA 999 1 - 0

16 25 NC Steffenato Alberto 1.5 ITA 1344   |  0 - F

17 24 NC De Luca Stefano 1 ITA 1361   |  1 - F

18 2 CM Zarpellon Daniel 0 ITA 1961   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

1 Cortina Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2000 Perf: 1503 Media: 1502.75 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 12 1N Morganti Lionello ITA 1605 395 0.92 1 1 1

3 B 19 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1443 557 0.92 Â½ 1 1

4 N 22 NC Zamboni Matteo ITA 1403 597 0.92 Â½ 1 1

5 B 13 3N Abisso Filippo ITA 1560 440 0.92 0 1 1

3.68 1 1

2 Zarpellon Daniel
CM ITA   Elo FIDE: 1961 Perf: 708 Media: 1443.00 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1443 518 0.92 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.92 0 0

3 Buzzatti Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1892 Perf: 1589 Media: 1343.00 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 17 3N Amadardo Matteo ITA 1478 414 0.92 0 0 0

3 B 29 NC Lukyanov Dmitry FID 999 1 0 1

4 N 5 1N Conte Edoardo ITA 1761 131 0.68 Â½ 0 1

5 B 28 NC Grendene Luca ITA 1134 758 0.92 1 1 2

2.52 1 2

4 Saviane Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1723 Media: 1538.20 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 0 1

2 N 13 3N Abisso Filippo ITA 1560 294 0.85 Â½ 0 1

3 B 18 NC Lovato Mattia ITA 1470 384 0.91 1 1 2

4 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1616 238 0.8 Â½ 1 2

5 B 10 2N Matterlin Matteo ITA 1620 234 0.79 Â½ 1 2

3.35 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

5 Conte Edoardo
1N ITA   Elo FIDE: 1761 Perf: 1577 Media: 1505.00 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 3N Cova Riccardo ITA 1411 350 0.89 1 1 1

2 B 15 3N Pesavento Mose ' ITA 1500 261 0.82 0 1 1

3 N 25 NC Steffenato Alberto ITA 1344 417 0.92 Â½ 1 1

4 B 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1892 -131 0.32 Â½ 1 1

5 N 23 NC Crestani Dario ITA 1378 383 0.91 1 2 2

3.86 2 2

6 Serea Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1615 Media: 1466.00 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Zamboni Matteo ITA 1403 344 0.88 1 1 1

2 N 18 NC Lovato Mattia ITA 1470 277 0.83 Â½ 1 1

3 B 17 3N Amadardo Matteo ITA 1478 269 0.83 1 2 2

4 N 15 3N Pesavento Mose ' ITA 1500 247 0.81 0 2 2

5 B 16 NC Calore Elias ITA 1479 268 0.83 1 3 3

4.18 3 3

7 Dall 'anese Davide
2N ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1513 Media: 1320.40 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Crestani Dario ITA 1378 298 0.85 1 1 1

2 B 19 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1443 233 0.79 0 1 1

3 N 26 NC Buqa Brajan ITA 1255 421 0.92 0 1 1

4 B 14 2N Crestani Federico ITA 1527 149 0.7 1 2 2

5 N 29 NC Lukyanov Dmitry FID 999 1 2 3

3.26 2 3

8 Guernieri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1527 Media: 1334.80 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC De Luca Stefano ITA 1361 299 0.85 1 1 1

2 N 29 NC Lukyanov Dmitry FID 999 1 1 2

3 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1616 44 0.56 0 1 2

4 N 26 NC Buqa Brajan ITA 1255 405 0.92 1 2 3

5 B 19 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1443 217 0.78 0 2 3

3.11 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

9 Grudina Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1247 Media: 1183.00 W-We: -2.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Steffenato Alberto ITA 1344 289 0.84 Â½ 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 B 28 NC Grendene Luca ITA 1134 499 0.92 0 0 0

4 N 33 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 0 1

5 B 26 NC Buqa Brajan ITA 1255 378 0.91 0 0 1

2.67 0 1

10 Matterlin Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1680 Media: 1410.20 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Buqa Brajan ITA 1255 365 0.9 1 1 1

2 N 33 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 1 2

3 B 15 3N Pesavento Mose ' ITA 1500 120 0.66 Â½ 1 2

4 N 19 NC Pentelashoski Ivanche ITA 1443 177 0.73 Â½ 1 2

5 N 4 1N Saviane Giorgio ITA 1854 -234 0.21 Â½ 1 2

2.5 1 2

11 Rossi Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 1616 Perf: 1930 Media: 1443.60 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1205 411 0.92 1 1 1

2 B 31 NC Takano Ryotaro 999 1 1 2

3 N 8 2N Guernieri Luca ITA 1660 -44 0.44 1 2 3

4 B 4 1N Saviane Giorgio ITA 1854 -238 0.2 Â½ 2 3

5 N 15 3N Pesavento Mose ' ITA 1500 116 0.66 1 3 4

2.22 3 4

12 Morganti Lionello
1N ITA   Elo FIDE: 1605 Perf: 1548 Media: 1484.25 W-We: -0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 1 CM Cortina Federico ITA 2000 -395 0.08 0 0 0

3 N 14 2N Crestani Federico ITA 1527 78 0.61 0 0 0

4 B 21 3N Cova Riccardo ITA 1411 194 0.75 Â½ 0 0

5 N 31 NC Takano Ryotaro 999 1 0 1

1.44 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

13 Abisso Filippo
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1953 Media: 1616.50 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Grendene Luca ITA 1134 426 0.92 1 1 1

2 B 4 1N Saviane Giorgio ITA 1854 -294 0.15 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 17 3N Amadardo Matteo ITA 1478 82 0.61 1 2 2

5 N 1 CM Cortina Federico ITA 2000 -440 0.08 1 3 3

1.76 3 3

14 Crestani Federico
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1565 Media: 1324.60 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Lukyanov Dmitry FID 999 0 0 0

2 B 25 NC Steffenato Alberto ITA 1344 183 0.74 Â½ 0 0

3 B 12 1N Morganti Lionello ITA 1605 -78 0.39 1 1 1

4 N 7 2N Dall 'anese Davide ITA 1676 -149 0.3 0 1 1

5 B 30 NC Moro Marco Aurelio ITA 999 1 1 2

1.43 1 2

15 Pesavento Mose '
3N ITA   Elo FIDE: 1500 Perf: 1818 Media: 1548.60 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Moro Marco Aurelio ITA 999 1 0 1

2 N 5 1N Conte Edoardo ITA 1761 -261 0.18 1 1 2

3 N 10 2N Matterlin Matteo ITA 1620 -120 0.34 Â½ 1 2

4 B 6 2N Serea Gabriele ITA 1747 -247 0.19 1 2 3

5 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1616 -116 0.34 0 2 3

1.05 2 3

16 Calore Elias
NC ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1538 Media: 1296.80 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Takano Ryotaro 999 0 0 0

2 B 24 NC De Luca Stefano ITA 1361 118 0.66 1 1 1

3 N 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 999 1 1 2

4 B 23 NC Crestani Dario ITA 1378 101 0.64 Â½ 1 2

5 N 6 2N Serea Gabriele ITA 1747 -268 0.17 0 1 2

1.47 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

17 Amadardo Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1478 Perf: 1700 Media: 1549.50 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1892 -414 0.08 1 1 1

3 N 6 2N Serea Gabriele ITA 1747 -269 0.17 0 1 1

4 B 13 3N Abisso Filippo ITA 1560 -82 0.39 0 1 1

5 N 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 999 1 1 2

0.64 1 2

18 Lovato Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1470 Perf: 1548 Media: 1427.40 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 999 1 0 1

2 B 6 2N Serea Gabriele ITA 1747 -277 0.17 Â½ 0 1

3 N 4 1N Saviane Giorgio ITA 1854 -384 0.09 0 0 1

4 N 28 NC Grendene Luca ITA 1134 336 0.88 1 1 2

5 B 22 NC Zamboni Matteo ITA 1403 67 0.59 0 1 2

1.73 1 2

19 Pentelashoski Ivanche
NC ITA   Elo FIDE: 1443 Perf: 2024 Media: 1783.40 W-We: 3.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Zarpellon Daniel ITA 1961 -518 0.08 1 1 1

2 N 7 2N Dall 'anese Davide ITA 1676 -233 0.21 1 2 2

3 N 1 CM Cortina Federico ITA 2000 -557 0.08 Â½ 2 2

4 B 10 2N Matterlin Matteo ITA 1620 -177 0.27 Â½ 2 2

5 N 8 2N Guernieri Luca ITA 1660 -217 0.22 1 3 3

0.86 3 3

20 Magagnin Fabio
NC ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -36 Perf: 1097 Media: 1418.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Saviane Giorgio ITA 1854 -429 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Buqa Brajan ITA 1255 170 0.72 0 0 0

3 N 24 NC De Luca Stefano ITA 1361 64 0.59 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 27 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1205 220 0.78 1 1 2

2.17 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

21 Cova Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1411 Perf: 1468 Media: 1299.60 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Conte Edoardo ITA 1761 -350 0.11 0 0 0

2 N 28 NC Grendene Luca ITA 1134 277 0.83 0 0 0

3 B 30 NC Moro Marco Aurelio ITA 999 Â½ 0 0

4 N 12 1N Morganti Lionello ITA 1605 -194 0.25 Â½ 0 0

5 B 33 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 0 1

1.19 0 1

22 Zamboni Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1403 Perf: 1754 Media: 1484.20 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Serea Gabriele ITA 1747 -344 0.12 0 0 0

2 B 27 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1205 198 0.76 1 1 1

3 N 31 NC Takano Ryotaro 999 1 1 2

4 B 1 CM Cortina Federico ITA 2000 -597 0.08 Â½ 1 2

5 N 18 NC Lovato Mattia ITA 1470 -67 0.41 1 2 3

1.37 2 3

23 Crestani Dario
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1624 Media: 1382.80 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Dall 'anese Davide ITA 1676 -298 0.15 0 0 0

2 N 30 NC Moro Marco Aurelio ITA 999 1 0 1

3 B 33 NC Ugrote Vincenzo ITA 999 1 0 2

4 N 16 NC Calore Elias ITA 1479 -101 0.36 Â½ 0 2

5 B 5 1N Conte Edoardo ITA 1761 -383 0.09 0 0 2

0.6 0 2

24 De Luca Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1361 Perf: 1392 Media: 1390.75 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Guernieri Luca ITA 1660 -299 0.15 0 0 0

2 N 16 NC Calore Elias ITA 1479 -118 0.34 0 0 0

3 B 20 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 0 1

4 B 29 NC Lukyanov Dmitry FID 999 0 0 1

5 0 1 F 0 2

0.49 0 2

FSI - 2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B) - Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022 - Pag. 17/21



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

25 Steffenato Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1344 Perf: 1641 Media: 1640.33 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Grudina Marco ITA 1633 -289 0.16 Â½ 0 0

2 N 14 2N Crestani Federico ITA 1527 -183 0.26 Â½ 0 0

3 B 5 1N Conte Edoardo ITA 1761 -417 0.08 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.5 0 0

26 Buqa Brajan
NC ITA   Elo FIDE: 1255 Perf: 1710 Media: 1602.80 W-We: 1.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Matterlin Matteo ITA 1620 -365 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Magagnin Fabio ITA 1425 1 0 1

3 B 7 2N Dall 'anese Davide ITA 1676 -421 0.08 1 1 2

4 B 8 2N Guernieri Luca ITA 1660 -405 0.08 0 1 2

5 N 9 1N Grudina Marco ITA 1633 -378 0.09 1 2 3

0.35 2 3

27 Mazzucato Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1205 Perf: 820 Media: 1360.75 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Rossi Gianni ITA 1616 -411 0.08 0 0 0

2 N 22 NC Zamboni Matteo ITA 1403 -198 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 999 0 0 1

5 N 20 NC Magagnin Fabio ITA 1425 0 0 1

0.32 0 1

28 Grendene Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1134 Perf: 1522 Media: 1593.20 W-We: 1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Abisso Filippo ITA 1560 -426 0.08 0 0 0

2 B 21 3N Cova Riccardo ITA 1411 -277 0.17 1 1 1

3 N 9 1N Grudina Marco ITA 1633 -499 0.08 1 2 2

4 B 18 NC Lovato Mattia ITA 1470 -336 0.12 0 2 2

5 N 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1892 -758 0.08 0 2 2

0.53 2 2
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2Â° FESTIVAL HOLIDAY LA MARCA - B (2206032B)
Villorba - 24-06-2022 - 26-06-2022

29 Lukyanov Dmitry
NC FID Elo Italia: 999 Variaz: 48 Perf: 1384 Media: 1623.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Crestani Federico ITA 1527 -528 0.08 1 1 1

2 B 8 2N Guernieri Luca ITA 1660 -661 0.08 0 1 1

3 N 3 1N Buzzatti Francesco ITA 1892 -893 0.08 0 1 1

4 N 24 NC De Luca Stefano ITA 1361 -362 0.1 1 2 2

5 B 7 2N Dall 'anese Davide ITA 1676 -677 0.08 0 2 2

0.42 2 2

30 Moro Marco Aurelio
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1131 Media: 1363.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Pesavento Mose ' ITA 1500 -501 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Crestani Dario ITA 1378 -379 0.09 0 0 0

3 N 21 3N Cova Riccardo ITA 1411 -412 0.08 Â½ 0 0

4 B 31 NC Takano Ryotaro 999 0 0.5 1 1 1

5 N 14 2N Crestani Federico ITA 1527 -528 0.08 0 1 1

0.83 1 1

31 Takano Ryotaro
NC Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1117 Media: 1420.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Calore Elias ITA 1479 -480 0.08 1 1 1

2 N 11 CM Rossi Gianni ITA 1616 -617 0.08 0 1 1

3 B 22 NC Zamboni Matteo ITA 1403 -404 0.08 0 1 1

4 N 30 NC Moro Marco Aurelio ITA 999 0 0.5 0 1 1

5 B 12 1N Morganti Lionello ITA 1605 -606 0.08 0 1 1

0.82 1 1

32 Tsou Nian-kai Jonathan
NC Elo Italia: 999 Variaz: 15 Perf: 1086 Media: 1408.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Lovato Mattia ITA 1470 -471 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 16 NC Calore Elias ITA 1479 -480 0.08 0 0 1

4 N 27 NC Mazzucato Lorenzo ITA 1205 -206 0.24 1 1 2

5 B 17 3N Amadardo Matteo ITA 1478 -479 0.08 0 1 2

0.48 1 2
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33 Ugrote Vincenzo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 776 Media: 1510.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 10 2N Matterlin Matteo ITA 1620 -621 0.08 0 0 1

3 N 23 NC Crestani Dario ITA 1378 -379 0.09 0 0 1

4 B 9 1N Grudina Marco ITA 1633 -634 0.08 0 0 1

5 N 21 3N Cova Riccardo ITA 1411 -412 0.08 0 0 1

0.33 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 NC Magagnin Fabio ITA 4 1.0 1418 1225 1425 1957 M 175433

29 NC Lukyanov Dmitry FID 5 2.0 1623 1551 999 2002 M

30 NC Moro Marco Aurelio ITA 4 0.5 1454 1132 999 1983 M 197360

31 NC Takano Ryotaro 4 1.0 1525 1332 999 1983 M

32 NC Tsou Nian-kai Jonathan 4 1.0 1408 1215 999 1983 M

33 NC Ugrote Vincenzo ITA 4 0.0 1510 710 999 1966 M 192586
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